

Velkommen til Akutthjelperkurs!

Du mottar denne e-posten da du har kommet inn på kurset Akutthjelper.

Før kurset starter må du ha gjennomgått, og sendt e-post til arrangør med kursbevis på gjennomført og bestått e-lærings modul.

For å komme inn på e-læringen går du inn på <https://www.akuttportalen.no>.

Her trykker du på registrer deg, for å lage en brukerkonto.

Det vil se slik ut. Fyll ut all informasjon før du går videre.

Ny brukerkonto

BRUKERNAVN !

- Mangler brukernavn

Brukernavnet kan ikke inneholde store bokstaver.

Det nye **passordet** ditt må oppfylle følgende krav; minst 5 tegn, minst 1 tall, minst 1 små bokstaver, minst 1 store bokstaver

PASSORD !

E-POSTADRESSE !

E-POST (IGJEN) !

FORNAVN !

ETTERNAVN !

STED

LAND

Norge

SIKKERHETSPØRSMÅL ?

Jeg er ikke en robot

reCAPTCHA
Personer - Vikar

Lag en ny brukerkonto Avbryt

Det er obligatoriske felt merket med ! i dette skjemaet.

Gå til nettsiden www.akuttportalen.no og opprett din egen brukerkonto. Husk å bruke en e-postadresse som du har permanent tilgang til

Når du har fylt ut dette, kommer du videre til en ny side. Inne på denne trykker du fortsett. Når du har gjort dette går du inn på e-posten din. Der skal du ha mottatt en e-post med en kontobekreftelse.

E-posten du mottar vis se slik ut. Trykk på linken for å bekrefte. Husk å sjekk søppelpost hvis den ikke kommer før du starter prosessen på nytt.

Akuttportalen: kontobekreftelse



Akuttportalen via (via Akuttportalen) <ikkesvar@kursportal.net>

21.02.2022 10:20

Til: "test@eksempel.no"

Hei,

En forespørsel om at det opprettes en brukerkonto på 'Akuttportalen' er mottatt fra din epostadresse.

Gå til denne nettsiden for å bekrefte kontoen:

!Personlig bekreftelseslink"

Enkelte e-postlesere vil av sikkerhetshensyn gjøre lenken ovenfor uklikkbar. Da må du kopiere adressen og lime den inn i adressefeltet i nettleseren din.

OBS: Bekreft ved å klikke på denne lenken straks du har fått e-posten. Går det for lang tid vil bekreftelsesprosessen bli annullert og du må begynne på nytt!

Hvis du trenger hjelp, ta kontakt med portal-administrator,
Akuttportalen
akuttportalen@snla.no

Du vil få en bekreftelseslink p e-post som du må trykke på. Sjekk "søppelpost" hvis den ikke kommer. kommer den ikke etter 30 min må du gå igjennom prosessen på nytt.

Når du har bekreftet e-posten din ser du på øverste linje. Her vil du finne en nedtrekks meny som det står «KURS» på. Trykk på denne og finn «Akutthjelper». Trykk så på denne.

The screenshot shows the top navigation bar of the Akuttportalen website. The navigation menu is open, showing a list of courses. A red box highlights the 'KURS' dropdown menu, and a black box with a white arrow points to the 'Akutthjelper' option. Below the navigation bar, there are logos for 'AKUTT HJELPER', 'eSTROKE', 'AKUTT HJELPER RETRENING 2021', 'AMLS', 'AMLS RETRENING', 'PHTLS 9th EDITION', and 'PHTLS RETRENING'. The main content area is titled 'Kursoversikt' and shows a dropdown menu for 'Alle (unntatt de skjulte)' and a 'Kursnavn' button. The text 'Ingen kurs' is displayed below the dropdown menu.

Når du kommer inn, og ser dette vinduet, skal du skrive inn en kode. Bruk koden «Gjest». Dette er påmeldingsnøkkelen din.

Akutthjelper e-læring

AKUTT HJELPER

Akutthjelper er kurset som gir tilstrekkelig teoretisk kompetanse for å være akutthjelper. Det må gjennomføres en praktisk treningsdag med godkjent instruktør.

Du melder deg på kurset med den kursnøkkelen du har fått utlevert fra kursleder eller instruktør. Dersom du tar retreningskurs bruker du kursnøkkel: Retrening

Dersom du ikke tilhører noe kurs kan du bruke kursnøkkel: Gjest

Dersom du ikke har fått utlevert kursnøkkel ta kontakt med kursarrangør.

▼ Egenpåmelding (Student)

Påmeldingsnøkkel

← **Bruk kursnøkkel "Gjest"**

Rull deretter ned til bunn, der du trykker på «Meld på»

Velkommen til modulbasert e-læring for akutthjelpere

Oppslagstavle

Informasjon om nettkurset

Dette er teoridelen av akutthjelperopplæringen. Kurset skal gi deg kunnskap og ferdigheter til å undersøke pasienten og utøve livreddende førstehjelp som akutthjelper. Den praktiske delen av opplæringen vil foregå lokalt der du bor.

Da kan du starte e-læringen. Lykke til! 😊